
 

 

          HVA GJØR DU NÅR STALLEN BRENNER? 

                       Dagskurs i akutt innsats og forebygging 

 

Lørdag 18.april setter NHS fokus på stallbrann. Gjennom en 

formiddag på Starum (Østre Toten) vil vi ta for oss brannkunnskap 

som er relevant for alle stallansvarlige.  

Det vil også bli en praktisk brannøvelse med evakuering av hest. 

 

Arild Baarli er brannleder, og deler sine erfaringer fra stallbrannen på Skedsmo i 

fjor høst da 25 hester brant inne. 

Sjur Berge er branningeniør, og han vil gjennomgå forebygging og evakuering 

ved brann. 

Spørsmål som blir tatt opp er: 

- Hva er en typisk brannutvikling i en stall?  

- Hva kan hestefolk bidra med ved en stallbrann? 

- Hva kan man forvente at brannfolk vet om hester og stallbygninger? 

- Hva kan vi gjøre for å forhindre brann i stallen?  

De som fullfører vil få tilsendt et kursbevis etter avsluttet kurs. 

 

                   Påmeldingsfrist: 14 april 

                   Påmelding på nhest@nhest.no el tlf 61 16 55 00 

                   Kurspris: Kr 800 inkl.lunsj 

                   Sted: Norsk Hestesenter, Starum, 2850 Lena 

                   Nærmere info: Kari Hustad 404 96568/Øystein Bakken 413 32448 

 

    For de som ønsker ankomst fredag kveld kan vi være behjelpelig med billig overnatting på Starum 
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PROGRAM 
 

Kl.09.45 Registrering av deltakerne, kaffe og te 

 

Kl.10.00 Arild Baarli, brannleder: Erfaringer fra en tragisk stallbrann 

 

Kl.10.30 Sjur Berge, branningeniør: Stallbrann– hvordan kan den                    

  unngås? Klassisk brannutvikling i en stall , evakuering  

                av hester  

 

Kl.12.00 Lunsj 

 

Kl.12.45 Øystein Bakken, instruktør/stallmester NHS: Hestens          

   reaksjonsmønster ved brann– behandling av hesten 

                etter en brann 

 

Kl.13.15 Brannøvelse i stallen-evakuering av hest 

 

Kl.14.15 Oppsummering 

 

Kl.15.00 Avslutning  
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